
 I°FASE ELIMINATORIA - CAMPIONATO REGIONALE DI CAT. INVERNA LE 2017
 

Napoli dal 13/11/2016 al 13/11/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 13/11/2016 09.30 PARTE 1

100 Stile Libero Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24296 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'00.00
2) CAM-25783 SENATORE Francesca 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'00.00
3) CAM-28117 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'01.00
4) CAM-22597 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA Cus Salerno Asd 1'02.00
5) CAM-22746 PALUMBO Vittoria 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'02.00
6) CAM-25178 REINA Agnese 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'02.50
7) CAM-21388 BOTTONE Arianna 2003 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'02.80
8) CAM-24569 CIOFFI Francesca 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'03.00
9) CAM-27474 CARUSO Giulia 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.00
10) CAM-22750 MORRONE Melissa 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'03.00
11) CAM-25481 GRAMMATICO Arleen 2003 ITA Country Sport Avellino Sp 1'03.00
12) CAM-23178 MANSI Guya 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'04.00
13) CAM-23162 NAVIGLIO Sabrina 2003 ITA Swiming Club Quattroventi 1'04.00
14) CAM-23053 PIROLLI Martina 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'04.00
15) CAM-35158 CIRILLO Chiara 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'04.00
16) CAM-27428 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'04.00
17) CAM-24764 DE SIMONE Benedetta 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'04.00
18) CAM-24290 D'ARGENZIO Mariachiara 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'05.00
19) CAM-21316 DI DONATO Rosalba 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'05.00
20) CAM-32769 MASSA Lucrezia 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.00
21) CAM-37604 ABBRUZZESE Valentina 2003 ITA La Masseria Aqua Asd 1'05.00
22) CAM-32748 DE GAETANO Pasqualina 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'05.00
23) CAM-25331 BORZILLO Sabrina 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.00
24) CAM-30832 ALTAMURA Valentina 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.00
25) CAM-31737 PISCITELLI Alessandra 2003 ITA Atlantide Nuoto Asd 1'06.00
26) CAM-25570 FRUNGILLO Anna 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'06.00
27) CAM-23326 NOCERINO Giovanna Giada 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'06.00
28) CAM-34516 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'06.00
29) CAM-24953 BOCCHETTI Roberta 2003 ITA Rhyfel Ssd 1'07.00
30) CAM-22237 ABU LATIFEH Samira 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'07.00
31) CAM-30834 MAIONE Grazia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'07.00
32) CAM-31766 CIAMILLO Giulia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'07.00
33) CAM-34523 PALLADINO Martina 2003 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'08.00
34) CAM-26775 CAPPUCCIO Marianna 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'08.00
35) CAM-28203 IZZO Alessia 2003 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'08.00
36) CAM-27214 BELNATO Noemi 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'08.00
37) CAM-32028 TORTORA Angela 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.00
38) CAM-28198 CAFIERO Emanuela 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'08.00
39) CAM-24838 MATRONE Gaia 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'08.00
40) CAM-27216 PAGANO Maria Vincenza 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'08.00
41) CAM-29804 DE GOYZUETA Mariavittoria 2003 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'09.00
42) CAM-23288 STEFANELLI Sara 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 1'09.00
43) CAM-24990 CAVALIERE Rosanna 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'09.00
44) CAM-30418 DESIDERIO Claudia 2003 ITA Swimming Sorrento Asd 1'10.00
45) CAM-25708 MAUTA Sara 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'10.00
46) CAM-38105 SCOGNAMIGLIO Chiara 2003 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'10.00
47) CAM-33213 TOPA Alessia 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'10.00
48) CAM-31731 SURIANO Vanessa 2003 ITA Atlantide Nuoto Asd 1'10.00
49) CAM-31099 GRANATA Maria Vittoria 2004 ITA Rhyfel Ssd 1'10.00
50) CAM-38347 DE SIMONE Valentina 2004 ITA Sky Sporting Asd 1'10.00
51) CAM-34250 TARANTINO Giada Francesca 2003 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'10.90
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52) CAM-38326 DE NICOLA Fabiana 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'11.00
53) CAM-34468 CARANGELO Giulia 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'11.00
54) CAM-29521 FIOLA Laura 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'11.00
55) CAM-26907 PADRICELLI Concetta 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'12.00
56) CAM-31377 CAPUOZZO Sara 2004 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 1'12.00
57) CAM-24871 SCHIAVO Francesca 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'12.00
58) CAM-30726 PRECCHIA Roberta 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'12.00
59) CAM-28658 FABRIZIO Anna 2003 ITA Sky Sporting Asd 1'13.00
60) CAM-30004 PASTORE Mariarosaria 2003 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'13.00
61) CAM-31823 AUTIELLO Claudia 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'13.00
62) CAM-24972 RAPACCIUOLO Marzia 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'13.00
63) CAM-24676 GALLUCCIO Maria Chiara 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'13.00
64) CAM-33134 VICIDOMINI Danila 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'13.50
65) CAM-25757 FARENGA Laila 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'14.00
66) CAM-31203 TISO Arianna 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'14.00
67) CAM-25699 MIGNONE Giorgia 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'14.00
68) CAM-28660 FRONGILLO Manila 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'15.00
69) CAM-31515 COLANTUONO Giulia 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'15.00
70) CAM-32757 MARINO Gaia 2004 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'15.00
71) CAM-34293 JURISICH Giselle Helena 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'15.00
72) CAM-25735 AMOROSO Diletta 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'16.00
73) CAM-29899 MESSINA Federica 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'16.00
74) CAM-40818 SIMONIELLO Lara 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'16.00
75) CAM-38325 BUONINCONTRI Arianna 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'18.00
76) CAM-30507 GIANNATTASIO Sofia 2004 ITA Montercorvino Pugliano Ss 1'18.00
77) CAM-32711 MARGHERITA Francesca 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'18.00
78) CAM-36319 GIORGIONE Lorenza 2003 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 1'19.00
79) CAM-30113 ARPINO Mariagiovanna 2004 ITA Montercorvino Pugliano Ss 1'19.00
80) CAM-27938 TRAMONTANO Aurora 2004 ITA Rhyfel Ssd 1'23.00

100 Stile Libero Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27329 RIEMMA Antonio 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   55.00
2) CAM-24472 IODICE Antonio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   55.00
3) CAM-24833 MAZZA Antonio 2002 ITA Villa Delle Giade Ssd   55.00
4) CAM-26912 SCAMARDELLA Paolo 2001 ITA Sporting Club Flegreo   56.00
5) CAM-25820 ACAMPORA Roberto 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   56.00
6) CAM-24779 SPAGNOLO Gaetano 2001 ITA Fritz Dennerlein Ssd   56.10
7) CAM-23695 PAGLIUCA Pasquale 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa   56.60
8) CAM-24072 MINICOZZI Giuseppe 2002 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   56.80
9) CAM-24636 DI MATTEO Francesco 2001 ITA Assonuoto Club Caserta   57.00
10) CAM-23039 NAVE Nicola 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   57.00
11) CAM-31018 RONZA Carmine Fabrizio 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   57.00
12) CAM-34685 TAMMARO Giovanni 2003 ITA Rhyfel Ssd   57.00
13) CAM-26915 CATALANO Simone 2001 ITA Sporting Club Flegreo   57.30
14) CAM-26918 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Sporting Club Flegreo   57.50
15) CAM-35223 SARNATARO Antonio 2001 ITA Rhyfel Ssd   58.00
16) CAM-24772 MEOLA Salvatore 2001 ITA Fritz Dennerlein Ssd   58.00
17) CAM-20953 VENDOLA Jacopo 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo   58.00
18) CAM-20216 D'AMATO Simone 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   58.00
19) CAM-19528 ESPOSITO Emanuele 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli   58.00
20) CAM-23379 ARCHETTO Santolo 2002 ITA Asd Nuotatori Campani   58.00
21) CAM-24103 ARTUSA Mattia 2002 ITA Centro Sportivo Play Off   58.00
22) CAM-29919 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei   58.00
23) CAM-38152 CAPORALE Vincenzo 2002 ITA Rhyfel Ssd   58.00
24) CAM-23078 BONITO Giuseppe 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli   58.00
25) CAM-25681 DELLA RAGIONE Antonio 2002 ITA Circolo Nautico Posillipo   58.50
26) CAM-32306 ESPOSITO Andrea 2002 ITA Fritz Dennerlein Ssd   58.80
27) CAM-24475 ANGIOLINI Patrizio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   59.00
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28) CAM-24775 PALOMBA Francesco 2001 ITA Fritz Dennerlein Ssd   59.00
29) CAM-23318 GIMMELLI Aleksandr 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   59.00
30) CAM-34527 BERGAMASCO Marco 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   59.00
31) CAM-22827 SACCONE Salvatore 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   59.00
32) CAM-24443 GAMBARDELLA Lorenzo 2002 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   59.00
33) CAM-24217 CASORIA Domenico 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   59.00
34) CAM-25371 D'URSO Antonio 2003 ITA Villa Delle Giade Ssd   59.00
35) CAM-24221 ATTANASIO Andrea 2003 ITA Assonuoto Club Caserta   59.00
36) CAM-25267 ALBINO Antonio 2003 ITA Rhyfel Ssd   59.00
37) CAM-31777 SAVINO Salvatore 2003 ITA Sporting Club Flegreo   59.10
38) CAM-29066 REGA Guglielmo 2001 ITA Sintesi Ssd   59.21
39) CAM-40565 CECERE Daniele 2001 ITA Rhyfel Ssd 1'00.00
40) CAM-23497 D'ARIENZO Ciro 2001 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'00.00
41) CAM-27917 ORTOLI Salvatore Emanuele 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'00.00
42) CAM-26898 PESCATORE Matteo 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 1'00.00
43) CAM-27338 INSARAUTO Fabio 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'00.00
44) CAM-26819 PALLADINO Alessandro 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'00.00
45) CAM-24765 DI GIOVANNI Francesco 2001 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'01.00
46) CAM-25039 PAGANO Nicola 2001 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'01.00
47) CAM-24559 SALSANO Andrea 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'01.00
48) CAM-30860 LANDOLFI Carmine 2002 ITA Country Sport Avellino Sp 1'01.00
49) CAM-22629 BARRA Biagio 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 1'01.00
50) CAM-23252 GRECO Giuseppe 2002 ITA Rhyfel Ssd 1'01.00
51) CAM-36169 CIRILLO Sergio 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'01.00
52) CAM-23627 ESPOSITO Rocco 2002 ITA Campania Sport 1'01.00
53) CAM-31197 BORGO Luca 2003 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'01.00
54) CAM-31724 LUPOLI Maurizio 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'01.00
55) CAM-31761 DONNARUMMA Alessandro 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'01.40
56) CAM-25257 SPAGNUOLO Carmine Pio 2001 ITA Country Sport Avellino Sp 1'02.00
57) CAM-28665 ASCIONE Angelo Armando 2001 ITA Sky Sporting Asd 1'02.00
58) CAM-23561 DI LORENZO Michele 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 1'02.00
59) CAM-28596 IOVINE Nicola 2002 ITA Piscina Poseidon Mg 1'02.00
60) CAM-29591 AVALLONE Corrado 2002 ITA Montercorvino Pugliano Ss 1'02.00
61) CAM-27919 MALAVITA Giovanni 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.00
62) CAM-29920 CAVALLERA Pietro Pio 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'02.00
63) CAM-23506 MATRONE Christian 2002 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'02.00
64) CAM-24644 LAEZZA Vincenzo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'02.00
65) CAM-32109 AMOROSO Vincenzo 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'02.00
66) CAM-34610 ESPOSITO Giovanni 2003 ITA Rhyfel Ssd 1'02.00
67) LAZ-71537 AVERSA Gaspare 2002 ITA Rhyfel Ssd 1'03.00
68) CAM-24526 NARDAGGIO Gaetano 2002 ITA Swiming Club Quattroventi 1'03.00
69) CAM-26935 SANNINO Ciro 2002 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'03.00
70) CAM-23808 VOLLERO Vincenzo 2002 ITA Rhyfel Ssd 1'03.00
71) CAM-22252 NAPOLITANO Marco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'03.00
72) CAM-30831 DE FRAIA Luigi 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'03.00
73) CAM-34385 ASCIONE Christian 2003 ITA La Masseria Aqua Asd 1'03.00
74) CAM-41374 INTELLIGENZA Salvatore 2003 ITA Piscina Poseidon Mg 1'03.00
75) CAM-27529 DE CRISTOFARO Salvatore 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'03.00
76) CAM-25748 ASCANI Renato 2002 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'03.50
77) CAM-22733 BELMONTE Giuseppe 2001 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'04.00
78) CAM-23580 SCOTTI Francesco 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'04.00
79) CAM-31497 RUBICONDO Emanuele Pio 2001 ITA Virtus Asd - Salerno 1'04.00
80) CAM-21191 VOLPE Niccolo' 2001 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina 1'04.00
81) CAM-20546 SASSO Salvatore 2001 ITA Virtus Asd - Salerno 1'04.00
82) CAM-27300 VASTOLA Ciro 2002 ITA Swiming Club Quattroventi 1'04.00
83) CAM-25369 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Country Sport Avellino Sp 1'04.00
84) CAM-24952 PORCARO Gabriele 2003 ITA Rhyfel Ssd 1'04.00
85) CAM-24896 SPARANO Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'04.00
86) CAM-30833 QUAGLIOZZI Davide Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'04.00
87) CAM-34246 MASSA Noel 2001 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'05.00
88) CAM-29923 ABBATE Andrea 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'05.00
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89) CAM-24732 CIMMINO Rocco 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 1'05.00
90) CAM-32771 BELAEFF Mattia 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.00
91) CAM-29605 SORRENTINO Giovanni Maria 2003 ITA Sporting Club Salerno 1'05.00
92) CAM-28011 GORGONE Biagio 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'05.00
93) CAM-25492 GATTI Francesco 2003 ITA La Masseria Aqua Asd 1'05.00
94) CAM-31765 JANDOLI Vittorio 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.00
95) CAM-25402 CATALDO Ernesto 2001 ITA Montercorvino Pugliano Ss 1'06.00
96) CAM-24988 LAMBIASE Nicola Pio 2002 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'06.00
97) CAM-25751 DIODATO Matteo 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'06.00
98) CAM-27798 SABATINO Luca Vincenzo 2003 ITA Swiming Club Quattroventi 1'06.00
99) CAM-25572 MAFFEI Marco 2003 ITA Il Delfino Napoli Asd 1'06.00
100) CAM-29566 SCARPATO Luigi 2003 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'06.00
101) CAM-29690 BARONE Emanuele 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'06.00
102) CAM-26955 MIRONE Francesco 2003 ITA Rhyfel Ssd 1'06.00
103) CAM-20797 BIANCO Francesco 2002 ITA Rhyfel Ssd 1'07.00
104) CAM-24762 CONZO Camillo 2002 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'07.00
105) CAM-32338 ESPOSITO Domenico 2003 ITA La Masseria Aqua Asd 1'07.00
106) CAM-31198 ILARIO Giuseppe 2003 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'07.00
107) CAM-39319 MONACO Leonardo 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.00
108) CAM-34265 GAGLIARDI Salvatore 2003 ITA Il Delfino Napoli Asd 1'08.00
109) CAM-32898 LUONGO Lorenzo 2002 ITA Virtus Asd - Salerno 1'09.00
110) CAM-25578 SILIPO Tommaso 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'09.00
111) CAM-38155 RUSSO Raffaele 2001 ITA Rhyfel Ssd 1'10.00
112) CAM-36076 NADDEO Carmine 2002 ITA Sporting Club Salerno 1'10.00
113) CAM-29916 AMORUSO Mario 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'10.00
114) CAM-34174 GRASSANO Enrico 2003 ITA Swimming Sorrento Asd 1'10.00
115) CAM-30417 FUSCO Andrea 2003 ITA Swimming Sorrento Asd 1'10.00
116) CAM-35854 VITALE Antonio 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'10.00
117) CAM-32579 SANTANGELO Francesco 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'10.00
118) CAM-26717 PERCUOCO Giuseppe 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'10.00
119) CAM-37828 BELARDO Salvatore 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'10.00
120) CAM-26906 SAVE Luigi 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'10.00
121) CAM-24551 ASCIONE Andrea 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'10.00
122) CAM-32744 DI GRAZIA Francesco 2003 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'11.00
123) CAM-36977 LANCELLOTTI Gianmarco 2002 ITA Montercorvino Pugliano Ss 1'12.00
124) CAM-31616 VALLEFUOCO Andrea 2003 ITA Rhyfel Ssd 1'12.00
125) CAM-30884 FRIERI Davide 2003 ITA Country Sport Avellino Sp 1'12.00
126) CAM-37181 SANTORO Luigi 2001 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'13.00
127) CAM-36612 CARANNANTE Giovanni Luca 2002 ITA Centro Sportivo Play Off 1'14.00
128) CAM-34393 D'URZO Mario 2003 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'14.00
129) CAM-33129 ZAMPROTTA Nicola 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'15.00
130) CAM-30333 ULLOA SEVERINO Ciro 2003 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'15.00
131) CAM-34247 GAGLIONE Ciro 2003 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'16.00
132) CAM-29594 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Montercorvino Pugliano Ss 1'16.00
133) CAM-38153 AURIEMMA Giovanni Battista 2001 ITA Rhyfel Ssd 1'23.00
134) CAM-41016 RAMUS Lorenzo 2003 ITA Rhyfel Ssd 1'30.00
135) CAM-21393 FALDUTO Giovanni 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 57'00.00
136) CAM-27820 BARONE Salvatore 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo s.t.
137) CAM-39443 GUADAGNO Angelo 2003 ITA Atlantide Nuoto Asd s.t.

Servizio elaborazione dati a cura di Campania                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  4



 I°FASE ELIMINATORIA - CAMPIONATO REGIONALE DI CAT. INVERNALE 2017
NAPOLI,  dal 13/11/2016 al 13/11/2016

.
segue  programma

100 Rana Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24821 TOMA Asia Isabel 2003 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'13.80
2) CAM-34525 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'18.00
3) CAM-29177 DI PALO Alessandra 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 1'20.00
4) CAM-24857 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'20.80
5) CAM-31937 PALOMBA Gabriella 2003 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'21.00
6) CAM-34562 CERRATO Anna 2003 ITA Campania Sport 1'23.00
7) CAM-28152 ANGIOLINI Roberta 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'24.00
8) CAM-34511 SAMMARTINO Liliana 2004 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'25.00
9) CAM-23806 BUONPANE Caterina 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'26.00
10) CAM-34251 FORMISANO Angelica 2004 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'26.50
11) CAM-28597 D'ALTERIO Ida 2003 ITA Piscina Poseidon Mg 1'29.00
12) CAM-23950 SALICE Camilla 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'30.00
13) CAM-30017 VISCONTI Anna 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'31.00
14) CAM-34615 CRISTIANO Asia 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'32.00
15) CAM-26816 BORZACCHIELLO Sara 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'32.00
16) CAM-34293 JURISICH Giselle Helena 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'32.00
17) CAM-31377 CAPUOZZO Sara 2004 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 1'35.00
18) CAM-36319 GIORGIONE Lorenza 2003 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 1'40.00
19) CAM-24879 OLIMPICO Alessandra 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo s.t.

100 Rana Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24478 CHIARIELLO Nunzio 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 1'04.00
2) CAM-26619 ZONA Leonardo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'09.00
3) CAM-26931 QUARANTA Alessandro 2002 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'12.00
4) CAM-22300 AVALLONE Gaetano 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'13.00
5) CAM-22023 VARRIALE Simone 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.00
6) CAM-23149 GALLUCCIO Francesco 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'13.00
7) CAM-22374 RUSSO Marco 2002 ITA F.S.A. Ssd 1'13.00
8) CAM-22573 CIMINO Cristiano 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'14.00
9) CAM-24572 DE CRISTOFARO Giovanni 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'14.00
10) CAM-27926 VAIOLA Mattia 2002 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'14.00
11) CAM-28512 ABBATE Gianbattista 2001 ITA Scuola Sommozzatori Salv 1'15.00
12) CAM-34515 PAOLANTONIO Giuseppe 2001 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'15.00
13) CAM-23251 MASTRANTONI Roberto 2002 ITA Rhyfel Ssd 1'15.00
14) CAM-24315 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'15.00
15) CAM-26918 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Sporting Club Flegreo 1'15.00
16) CAM-29914 MONTELLA Emanuele 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'15.00
17) CAM-28776 IACOMINO Francesco 2002 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'15.00
18) CAM-25707 MAUTA Pasquale 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'15.00
19) CAM-25267 ALBINO Antonio 2003 ITA Rhyfel Ssd 1'15.00
20) CAM-24443 GAMBARDELLA Lorenzo 2002 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'16.00
21) CAM-23949 SALICE Matteo 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'16.00
22) CAM-25174 MANCUSO Mario 2002 ITA Sporting Club Flegreo 1'17.00
23) CAM-29532 PASTORE Amedeo Pio 2003 ITA Campania Sport 1'17.00
24) CAM-24767 GIORDANO Dario 2003 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'17.00
25) CAM-25402 CATALDO Ernesto 2001 ITA Montercorvino Pugliano Ss 1'18.00
26) CAM-22742 CHIUMIENTO Francesco 2003 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 1'18.00
27) CAM-31920 GIULIANO Brian 2002 ITA La Masseria Aqua Asd 1'20.00
28) CAM-31764 ROMANO Giuseppe 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'20.00
29) CAM-24737 RISPOLI Alessandro 2001 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina 1'21.00
30) CAM-25369 DI GUGLIELMO Francesco 2002 ITA Country Sport Avellino Sp 1'21.00
31) CAM-25762 GUARINO Antonio 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'21.00
32) CAM-31266 CUOMO Vincenzo 2003 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina 1'21.00
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 I°FASE ELIMINATORIA - CAMPIONATO REGIONALE DI CAT. INVERNALE 2017
NAPOLI,  dal 13/11/2016 al 13/11/2016

.
segue   - 100 Rana Ragazzi Maschile 

33) CAM-28596 IOVINE Nicola 2002 ITA Piscina Poseidon Mg 1'22.00
34) CAM-34508 MARSIGLIA Federico 2003 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'22.00
35) CAM-22320 RUSSO Gennaro 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.00
36) CAM-24414 CASTALDO Gabriele 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.00
37) CAM-22883 CINQUE Carlo 2003 ITA Country Sport Avellino Sp 1'23.00
38) CAM-28781 CASCONE Davide 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 1'24.00
39) CAM-21112 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'25.00
40) CAM-36977 LANCELLOTTI Gianmarco 2002 ITA Montercorvino Pugliano Ss 1'25.00
41) CAM-26906 SAVE Luigi 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'25.00
42) CAM-32534 FILOGAMO Luca 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'25.00
43) CAM-38324 BUONINCONTRI Francesco 2002 ITA Sporting Club Flegreo 1'26.00
44) CAM-24736 MANCUSO Matteo 2003 ITA Sporting Club Flegreo 1'26.00
45) CAM-29692 IOVINE Giuseppe 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'26.00
46) CAM-29594 DI DOMENICO Andrea 2003 ITA Montercorvino Pugliano Ss 1'26.00
47) CAM-38322 ROSCIGNO Danilo 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 1'30.00

50 Dorso Assoluti Femminile  1999  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-18625 LAMBERTI Giusy Maria 1999 ITA Assonuoto Club Caserta   30.00
2) CAM-20289 BARBATO Claudia 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo   31.00
3) CAM-24627 IAZZETTA Marcella 2001 ITA Assonuoto Club Caserta   31.00
4) CAM-25644 SCOTTO DI CARLO Clara 2000 ITA Sporting Club Flegreo   31.40
5) CAM-19051 ROMANIELLO Anya 1999 ITA Accadueo Srl - Aversa   32.00
6) CAM-20770 VERNIERI Tecla 2002 ITA Sporting Club Salerno   32.00
7) CAM-19288 AUGLIESE Valeria 2002 ITA Scuola Sommozzatori Salv   32.00
8) CAM-23058 DRIGO Marianna 2001 ITA Cus Salerno Asd   32.50
9) CAM-19521 DE TURRIS Martina 2000 ITA Swimming Sorrento Asd   33.00
10) CAM-24641 LANDOLFO Anna Adele 2000 ITA Assonuoto Club Caserta   33.00
11) CAM-19570 ARENELLA Sara 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   34.00
12) CAM-23688 CORCIONE Anna 1999 ITA Sporting Club Flegreo   34.00
13) CAM-19036 AIELLO Marianna 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   34.00
14) CAM-22888 PAOLILLO Giulia 2000 ITA Country Sport Avellino Sp   35.00
15) CAM-17901 DE BENEDETTO Martina 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd   35.00
16) CAM-25682 REDER Maria 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo   35.00
17) CAM-22319 PISCICELLI Lucia 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   35.00
18) CAM-22936 LIGUORO Claudia 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli   36.00
19) CAM-30475 PARLATO Martina 2002 ITA Swimming Sorrento Asd   36.00
20) CAM-25202 SARRO Annika 2000 ITA Country Sport Avellino Sp   36.90
21) CAM-24635 SAVIANO Giada 2001 ITA Asd Nuotatori Campani   37.00
22) CAM-31738 IOVINO Federica 2002 ITA Atlantide Nuoto Asd   37.00

50 Dorso Assoluti Maschile  1997  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-13070 AIELLO Paolo Massimo 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   26.00
2) CAM-19599 FORMICOLA Sonny Simone 1998 ITA Assonuoto Club Caserta   26.50
3) CAM-20073 COSCIONE Pietro 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   26.50
4) CAM-20091 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli   26.73
5) CAM-24649 ROMANO Alessio 1999 ITA Assonuoto Club Caserta   26.80
6) CAM-17284 DE BLASIO Ciro 1997 ITA Assonuoto Club Caserta   27.00
7) CAM-23311 CIOFFI Angelo 2000 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento   27.00
8) CAM-31726 GAGLIARDI Daniele 1999 ITA Atlantide Nuoto Asd   27.99
9) CAM-18737 CERCIELLO Giuseppe 1997 ITA Assonuoto Club Caserta   28.00
10) CAM-18346 TURTURIELLO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   28.00
11) CAM-21598 MARTINI Alberto 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   28.00
12) CAM-17642 ITRI Michele 1997 ITA Sporting Club Flegreo   29.00
13) CAM-20047 CARUCCI Ivan 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   29.00
14) CAM-24412 PASCALE Davide 2000 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   29.85
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 I°FASE ELIMINATORIA - CAMPIONATO REGIONALE DI CAT. INVERNALE 2017
NAPOLI,  dal 13/11/2016 al 13/11/2016

.
segue   - 50 Dorso Assoluti Maschile  1997

15) CAM-27490 TELESE Vincenzo 2000 ITA Sporting Club Flegreo   30.00
16) CAM-22887 PAOLILLO Angelo 2000 ITA Country Sport Avellino Sp   31.00
17) CAM-22299 ANGELIO Matteo 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   31.00
18) CAM-38167 SPOSITO Mario Francesco 1998 ITA Rhyfel Ssd   32.00
19) CAM-24837 CIARAMELLA Vincenzo 2000 ITA Rhyfel Ssd   32.00
20) CAM-20378 CANTELLI Antonio 2000 ITA Scuola Sommozzatori Salv   32.00

100 Stile Libero Assoluti Femminile  1999  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-18625 LAMBERTI Giusy Maria 1999 ITA Assonuoto Club Caserta   56.00
2) CAM-21970 MONETTA Ludovica 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   58.00
3) CAM-19518 SCHIAZZANO Sveva 1999 ITA Swimming Sorrento Asd   59.00
4) CAM-19287 AUGLIESE Ines 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli   59.00
5) CAM-24445 GALLO Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli   59.00
6) CAM-29917 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei   59.00
7) CAM-19158 ATTANASIO Sara 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 1'00.00
8) CAM-24480 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'00.00
9) CAM-23404 VITALE Giovanna 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'00.00
10) CAM-25644 SCOTTO DI CARLO Clara 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'00.40
11) CAM-20770 VERNIERI Tecla 2002 ITA Sporting Club Salerno 1'01.00
12) CAM-24660 DI PALO Angela 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'01.00
13) CAM-27949 CAPUOZZO Francesca 2001 ITA Sporting Club Flegreo 1'01.40
14) CAM-22888 PAOLILLO Giulia 2000 ITA Country Sport Avellino Sp 1'02.00
15) CAM-21976 CICCARELLI Gaia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'02.00
16) CAM-17882 MORETTI Gaia 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'02.00
17) CAM-28150 LAVINO Marika 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'02.00
18) CAM-30777 LEONARDI Sara 2002 ITA Sporting Club Flegreo 1'02.00
19) CAM-30510 RECCIA Raffaela 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 1'02.00
20) CAM-20578 CONTE Carmen 1999 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'02.70
21) CAM-22580 PARENTE Cristiana 1999 ITA Sporting Club Flegreo 1'03.00
22) CAM-19521 DE TURRIS Martina 2000 ITA Swimming Sorrento Asd 1'03.00
23) CAM-20289 BARBATO Claudia 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'03.00
24) CAM-24627 IAZZETTA Marcella 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 1'03.00
25) CAM-31014 LUPOLI Carmela 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'03.00
26) CAM-23058 DRIGO Marianna 2001 ITA Cus Salerno Asd 1'03.00
27) CAM-30477 DE MARTINO Giorgia 2002 ITA Swimming Sorrento Asd 1'03.00
28) CAM-21081 FESTA Flora 1999 ITA Country Sport Avellino Sp 1'03.30
29) CAM-19572 PELLEGRINO Annamaria 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'04.00
30) CAM-28081 COLELLA Naima 2001 ITA Sporting Club Flegreo 1'04.00
31) CAM-22696 SALUCCI Simona 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'04.00
32) CAM-29046 MANNA Alessandra 2001 ITA Sintesi Ssd 1'04.00
33) CAM-22644 AVERSA Alessandra 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'04.00
34) CAM-27575 MEO Chiara 2001 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'04.30
35) CAM-24664 IAZZETTA Giulia 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 1'05.00
36) CAM-24635 SAVIANO Giada 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'05.00
37) CAM-25682 REDER Maria 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'05.00
38) CAM-21397 INFANTE Antonella 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'05.00
39) CAM-24379 LANCELLOTTI Claudia 2000 ITA Montercorvino Pugliano Ss 1'06.00
40) CAM-19175 BATTILORO Sara 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 1'06.00
41) CAM-31729 BUFFOLINO Alessia 2002 ITA Atlantide Nuoto Asd 1'06.00
42) CAM-29867 MANCIERI Giulia 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'06.00
43) CAM-18649 PALMIERO Mirea 2001 ITA Sky Sporting Asd 1'07.00
44) CAM-21967 CONTALDI Giovanna 2001 ITA F.S.A. Ssd 1'07.00
45) CAM-30475 PARLATO Martina 2002 ITA Swimming Sorrento Asd 1'07.00
46) CAM-19511 FRENDA Fabrizia 1999 ITA Swimming Sorrento Asd 1'08.00
47) CAM-25202 SARRO Annika 2000 ITA Country Sport Avellino Sp 1'08.00
48) CAM-19288 AUGLIESE Valeria 2002 ITA Scuola Sommozzatori Salv 1'08.00
49) CAM-31454 IANNONE Pia 2000 ITA Virtus Asd - Salerno 1'09.00
50) CAM-21374 CANTE Silvia 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 1'09.00

Servizio elaborazione dati a cura di Campania                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  7



 I°FASE ELIMINATORIA - CAMPIONATO REGIONALE DI CAT. INVERNALE 2017
NAPOLI,  dal 13/11/2016 al 13/11/2016

.
segue   - 100 Stile Libero Assoluti Femminile  1999

51) CAM-25922 PIRONE Sofia 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'09.00
52) CAM-23213 GUERRIERO Mariagrazia 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'10.00
53) CAM-22324 ESPOSITO Miriam Josephine 2002 ITA Rhyfel Ssd 1'10.00
54) CAM-22319 PISCICELLI Lucia 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'10.00
55) CAM-21083 GUERRA Marta 1999 ITA Country Sport Avellino Sp 1'11.00
56) CAM-20364 FUMANTE Francesca 2001 ITA Sporting Club Flegreo 1'11.00
57) CAM-24338 DE FILIPPO Mariarosaria 2001 ITA F.S.A. Ssd 1'12.00
58) CAM-19660 GIOIA Elena 2001 ITA Virtus Asd - Salerno 1'12.00
59) CAM-32777 ARDOVINO Stefania 2002 ITA Virtus Asd - Salerno 1'12.00
60) CAM-31738 IOVINO Federica 2002 ITA Atlantide Nuoto Asd 1'12.00
61) CAM-29183 MALFETTONE Ines 2002 ITA F.S.A. Ssd 1'12.00
62) CAM-22316 CARFORA Federica 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'13.00
63) CAM-39179 GRECO Martina 2001 ITA Virtus Asd - Salerno 1'15.00
64) CAM-20991 CIAPPA Rosa 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo s.t.
65) CAM-20990 SCHIAVO Giovanna 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo s.t.

100 Stile Libero Assoluti Maschile  1997  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-16526 GRASSIA Nicola 1997 ITA Assonuoto Club Caserta   51.00
2) CAM-24648 ROMANO Marco 1999 ITA Assonuoto Club Caserta   52.00
3) CAM-20091 TRAPANESE Giuseppe 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli   52.49
4) CAM-24471 CHIARIELLO Francesco 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   53.50
5) CAM-19164 CRISCI Luigi 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   54.00
6) CAM-20955 TUCCILLO Lorenzo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli   54.00
7) CAM-21725 ESPOSITO Gerardo 2000 ITA Campania Sport   54.00
8) CAM-24022 FRIGERIO Roberto 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo   54.00
9) CAM-24196 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Sporting Club Flegreo   54.10
10) CAM-18963 PARISI Carlo 1998 ITA Assonuoto Club Caserta   54.50
11) CAM-18325 SICIGNANO Sebastiano 2000 ITA Acquatix Atleticos Pompei   54.50
12) CAM-16295 MONTELLA Carmine 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli   54.58
13) CAM-17284 DE BLASIO Ciro 1997 ITA Assonuoto Club Caserta   55.00
14) CAM-17898 IZZO Gianluca 1997 ITA Rhyfel Ssd   55.00
15) CAM-25817 SICIGNANO Pasquale 1997 ITA Acquatix Atleticos Pompei   55.00
16) CAM-18656 CORONA Raffaele 1997 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile   55.00
17) CAM-17926 ERRICHIELLO Gabriele 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli   55.00
18) CAM-21103 DI LORENZO Luigi 1999 ITA Assonuoto Club Caserta   55.00
19) CAM-20867 OLIVIERO Aniello 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli   55.00
20) CAM-20848 STIGLIANO Roberto 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli   55.00
21) CAM-19972 CASSESE Paolino 2000 ITA Acquatix Atleticos Pompei   55.00
22) CAM-31726 GAGLIARDI Daniele 1999 ITA Atlantide Nuoto Asd   55.50
23) CAM-31225 AMBROSIO Vincenzo 1999 ITA Sintesi Ssd   55.79
24) CAM-24546 ANACLERIO Bruno 2000 ITA Sporting Club Flegreo   55.90
25) CAM-20724 BERRETTA Stefano 1999 ITA Assonuoto Club Caserta   56.00
26) CAM-24773 MINIERI Ciro 1999 ITA Fritz Dennerlein Ssd   56.00
27) CAM-21598 MARTINI Alberto 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   56.00
28) CAM-23258 MIRONE Camillo 2000 ITA Rhyfel Ssd   56.00
29) CAM-24064 CASCONE Giovanni 2000 ITA Assonuoto Club Caserta   56.00
30) CAM-19675 MASSA Vincenzo Carmine 1998 ITA La Masseria Aqua Asd   56.50
31) CAM-21505 TENNERIELLO Andrea 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli   56.84
32) CAM-17897 IZZO Emanuele 1997 ITA Rhyfel Ssd   57.00
33) CAM-19560 BALISCIANO Luigi 1999 ITA Il Delfino Napoli Asd   57.00
34) CAM-22761 AGLIOTTONE Luigi 1999 ITA Rhyfel Ssd   57.00
35) CAM-24837 CIARAMELLA Vincenzo 2000 ITA Rhyfel Ssd   57.00
36) CAM-27490 TELESE Vincenzo 2000 ITA Sporting Club Flegreo   57.00
37) CAM-24412 PASCALE Davide 2000 ITA Gs Fiamme Oro Napoli   57.00
38) CAM-21010 CASTALDO Emanuele 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli   57.00
39) CAM-20154 IANNONE Giuseppe 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd   57.00
40) CAM-24722 LANDOLFI Oreste 2000 ITA Country Sport Avellino Sp   57.50
41) CAM-19520 MONETTI Christian 1999 ITA Swimming Sorrento Asd   58.00
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 I°FASE ELIMINATORIA - CAMPIONATO REGIONALE DI CAT. INVERNALE 2017
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.
segue   - 100 Stile Libero Assoluti Maschile  1997

42) CAM-19654 GRANESE Mario 1999 ITA Virtus Asd - Salerno   58.00
43) CAM-20047 CARUCCI Ivan 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia   58.00
44) CAM-20413 CERONE Pierluigi 2000 ITA Rhyfel Ssd   58.00
45) CAM-24470 AMATO DE SERPIS Felice 2000 ITA Asd Nuotatori Campani   58.00
46) CAM-35083 CERRATO Francesco 2000 ITA Sporting Club Flegreo   58.00
47) CAM-31854 RUSSO Gianmarco 1997 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina   59.00
48) CAM-27174 DE SANTIS Marco 1998 ITA Campania Sport   59.00
49) CAM-36971 CINQUE Umberto 1999 ITA Swimming Sorrento Asd   59.00
50) CAM-24778 SORRENTINO Luca 2000 ITA Fritz Dennerlein Ssd   59.00
51) CAM-28096 MORELLI Federico 2000 ITA Sporting Club Flegreo   59.00
52) CAM-22887 PAOLILLO Angelo 2000 ITA Country Sport Avellino Sp   59.00
53) CAM-33819 ILLUMINATO Ciro 1999 ITA Sintesi Ssd   59.17
54) CAM-25278 ANGIUONI Andrea 1998 ITA Country Sport Avellino Sp   59.70
55) CAM-28094 CAPUOZZO Tommaso 2000 ITA Sporting Club Flegreo   59.80
56) CAM-22267 DI MARZO Salvatore 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'00.00
57) CAM-31230 COZZOLINO Angelo 2000 ITA Sintesi Ssd 1'00.00
58) CAM-24021 RICCIO Mario 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'00.00
59) CAM-20668 ADAMO Carmine 2000 ITA Sintesi Ssd 1'00.26
60) CAM-38166 COPPOLA Pasquale 1998 ITA Rhyfel Ssd 1'01.00
61) CAM-21178 AURIEMMA Antonio 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'02.00
62) CAM-38345 TRANFAGLIA Nicolo' 1999 ITA Sky Sporting Asd 1'02.00
63) CAM-20378 CANTELLI Antonio 2000 ITA Scuola Sommozzatori Salv 1'02.00
64) CAM-31242 MIRANDA Luigi 1999 ITA Sintesi Ssd 1'05.00
65) CAM-29932 POLLIO Giampaolo 2000 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina 1'05.00
66) CAM-41017 D'IORIO Matteo 1999 ITA Rhyfel Ssd 1'09.00
67) CAM-38154 PIGNATIELLO Matteo 2000 ITA Rhyfel Ssd 1'10.00
68) CAM-27962 CAMPANILE Michele 2000 ITA Country Sport Avellino Sp 58'50.00

100 Rana Assoluti Femminile  1999  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27586 ZULLO Andrea 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'13.00
2) CAM-27270 MAIONE Sabia 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'16.00
3) CAM-23994 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'16.00
4) CAM-29046 MANNA Alessandra 2001 ITA Sintesi Ssd 1'17.87
5) CAM-17882 MORETTI Gaia 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'18.00
6) CAM-24642 LANDOLFO Elena 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 1'18.00
7) CAM-20642 MANZO Margherita 2000 ITA Swimming Sorrento Asd 1'19.00
8) CAM-25074 ESPOSITO Martina 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'19.00
9) CAM-24759 BARILE Martina 1999 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'20.00
10) CAM-24748 BACCINI Alina 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'20.00
11) CAM-24079 LAZZARI Liliana 2001 ITA Rhyfel Ssd 1'20.00
12) CAM-23948 CACCIAPUOTI Imma Ludovica 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'20.00
13) CAM-27575 MEO Chiara 2001 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'21.00
14) CAM-22745 DEMATA Chiara 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'24.00
15) TRE-5752 AURILIO Natasha 2001 ITA Sporting Club Salerno 1'24.00
16) CAM-18343 D'ORSO Rosa 2000 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina 1'26.00
17) CAM-28737 BRUNO Federica 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 1'26.00
18) CAM-27487 DE NICOLA Alessia 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'30.00
19) CAM-20196 QUARANTA Martina 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'30.00
20) CAM-29897 AFFINITA Rossella 2002 ITA Atlantide Nuoto Asd 1'35.00
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 I°FASE ELIMINATORIA - CAMPIONATO REGIONALE DI CAT. INVERNALE 2017
NAPOLI,  dal 13/11/2016 al 13/11/2016

.
segue  programma

100 Rana Assoluti Maschile  1997  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-17480 DELLO STRITTO Emanuele 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'02.00
2) CAM-20565 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.00
3) CAM-13193 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'04.00
4) CAM-17923 ESPOSITO Davide 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'04.00
5) CAM-25819 GALLO Domenico 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'04.00
6) CAM-21804 MARINO Antonio 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'04.00
7) CAM-22707 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo 1'05.60
8) CAM-21396 INFANTE Francesco 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'06.00
9) CAM-20314 CONTINI Umberto 2000 ITA Rhyfel Ssd 1'06.00
10) CAM-22761 AGLIOTTONE Luigi 1999 ITA Rhyfel Ssd 1'08.00
11) CAM-17907 FALCO Emilio 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'08.60
12) CAM-20867 OLIVIERO Aniello 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.00
13) CAM-25772 CACCAVO Emanuele 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'09.00
14) CAM-28097 COCOCCIA Giancarlo 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'09.90
15) CAM-31087 CLABASSI Simone 1999 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'10.00
16) CAM-21624 CIVERO Alessio 1999 ITA Sporting Club Flegreo 1'12.00
17) CAM-16616 FERRARA Giuseppe 1997 ITA Piscina Poseidon Mg 1'14.00
18) CAM-27174 DE SANTIS Marco 1998 ITA Campania Sport 1'14.00
19) CAM-21725 ESPOSITO Gerardo 2000 ITA Campania Sport 1'14.00
20) CAM-24470 AMATO DE SERPIS Felice 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 1'14.00
21) CAM-23519 DENZA Gianmatteo 2000 ITA SP.Nuoto PeN.Sorrentina 1'15.00
22) CAM-21132 ARLESIO Salvatore 2000 ITA Piscina Poseidon Mg 1'16.00
23) CAM-28080 FILOGAMO Roberto 2000 ITA Sporting Club Flegreo 1'16.00
24) CAM-29042 MALINCONICO Angelo 2000 ITA Sintesi Ssd 1'16.49
25) CAM-27962 CAMPANILE Michele 2000 ITA Country Sport Avellino Sp 1'17.00
26) CAM-18650 PALMIERO Francesco 1999 ITA Sky Sporting Asd 1'18.00
27) CAM-26776 BELLO Antonio 2000 ITA Sintesi Ssd 1'19.00
28) CAM-22265 PERFETTO Ivan 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 1'19.00
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 I°FASE ELIMINATORIA - CAMPIONATO REGIONALE DI CAT. INVERNA LE 2017
 

Napoli dal 13/11/2016 al 13/11/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 13/11/2016 15.30 PARTE 2

200 Farfalla Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24575 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 2'19.00
2) CAM-27425 FESTANTE Benedetta 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'26.00
3) CAM-24821 TOMA Asia Isabel 2003 ITA Fritz Dennerlein Ssd 2'28.00
4) CAM-22746 PALUMBO Vittoria 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 2'30.00
5) CAM-23053 PIROLLI Martina 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'32.00
6) CAM-29531 BOTTA Francesca 2004 ITA Campania Sport 2'34.00
7) CAM-34562 CERRATO Anna 2003 ITA Campania Sport 2'35.00
8) CAM-24857 MASTRORILLI Antonella 2003 ITA Fritz Dennerlein Ssd 2'37.00
9) CAM-32769 MASSA Lucrezia 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'37.00
10) CAM-34511 SAMMARTINO Liliana 2004 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'45.00
11) CAM-31766 CIAMILLO Giulia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'50.00
12) CAM-23326 NOCERINO Giovanna Giada 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'55.00
13) CAM-26816 BORZACCHIELLO Sara 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'58.00
14) CAM-33213 TOPA Alessia 2003 ITA Sporting Club Flegreo 3'08.00
15) CAM-30147 PANARIELLO Giulia 2004 ITA Fritz Dennerlein Ssd 3'15.00

200 Farfalla Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-20319 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'08.00
2) CAM-20792 ADDEVICO Raffaele 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 2'09.00
3) CAM-24050 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'10.00
4) CAM-27817 GUALTIERI Raffaele 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'16.00
5) CAM-24559 SALSANO Andrea 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'18.00
6) CAM-20798 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'18.00
7) CAM-31018 RONZA Carmine Fabrizio 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 2'19.00
8) CAM-21112 NWEKE Richard Paul 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'20.00
9) CAM-40565 CECERE Daniele 2001 ITA Rhyfel Ssd 2'22.00
10) CAM-24408 DE ROSA Gianluca 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'22.00
11) CAM-31777 SAVINO Salvatore 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'24.10
12) CAM-19528 ESPOSITO Emanuele 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'25.00
13) CAM-29239 IANNONE Antonio 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'25.00
14) CAM-23078 BONITO Giuseppe 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'25.00
15) CAM-22459 GALDIERI Luigi 2003 ITA Cus Salerno Asd 2'25.00
16) CAM-31197 BORGO Luca 2003 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 2'25.00
17) CAM-34527 BERGAMASCO Marco 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'27.00
18) CAM-23479 BORZACCHIELLO Emanuele 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'28.00
19) CAM-23421 LATTUCA Leonardo 2001 ITA Rhyfel Ssd 2'28.00
20) CAM-23252 GRECO Giuseppe 2002 ITA Rhyfel Ssd 2'28.00
21) CAM-36169 CIRILLO Sergio 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'28.00
22) CAM-24287 PEDICINI Antonio Pio Maria 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'35.00
23) CAM-31763 PINTO Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'35.00
24) CAM-29923 ABBATE Andrea 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'40.00
25) CAM-22938 MANZI Matteo 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'40.00
26) CAM-24551 ASCIONE Andrea 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'41.00
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 I°FASE ELIMINATORIA - CAMPIONATO REGIONALE DI CAT. INVERNALE 2017
NAPOLI,  dal 13/11/2016 al 13/11/2016

.
segue  programma

200 Misti Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27425 FESTANTE Benedetta 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'22.00
2) CAM-24575 CRISPINO Antonella 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 2'23.00
3) CAM-24296 CORREALE Manuela Pia 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'28.00
4) CAM-22750 MORRONE Melissa 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 2'28.00
5) CAM-22746 PALUMBO Vittoria 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 2'29.00
6) CAM-34291 CARBONE Rita 2004 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'38.00
7) CAM-29177 DI PALO Alessandra 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 2'38.00
8) CAM-32769 MASSA Lucrezia 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'39.00
9) CAM-37605 MARCONE Benedetta 2003 ITA La Masseria Aqua Asd 2'40.00
10) CAM-34562 CERRATO Anna 2003 ITA Campania Sport 2'40.00
11) CAM-34516 ATTANASIO Enrica 2003 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'40.00
12) CAM-28198 CAFIERO Emanuela 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'44.00
13) CAM-29531 BOTTA Francesca 2004 ITA Campania Sport 2'45.00
14) CAM-31737 PISCITELLI Alessandra 2003 ITA Atlantide Nuoto Asd 2'50.00
15) CAM-30017 VISCONTI Anna 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'53.00
16) CAM-38326 DE NICOLA Fabiana 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'54.00
17) CAM-31731 SURIANO Vanessa 2003 ITA Atlantide Nuoto Asd 2'55.00
18) CAM-25735 AMOROSO Diletta 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'58.00
19) CAM-31203 TISO Arianna 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'58.00
20) CAM-23950 SALICE Camilla 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'58.00
21) CAM-30507 GIANNATTASIO Sofia 2004 ITA Montercorvino Pugliano Ss 3'14.00

200 Misti Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24478 CHIARIELLO Nunzio 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 2'10.00
2) CAM-24050 CERBONE Giuseppe 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'12.00
3) CAM-23039 NAVE Nicola 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'18.00
4) CAM-22827 SACCONE Salvatore 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'19.00
5) CAM-29919 SCOGNAMIGLIO Vincenzo 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'19.00
6) CAM-29809 COSTARELLA Christian 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 2'19.00
7) CAM-24315 MARINO Strato 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'20.00
8) CAM-26912 SCAMARDELLA Paolo 2001 ITA Sporting Club Flegreo 2'20.30
9) CAM-24572 DE CRISTOFARO Giovanni 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'22.00
10) CAM-31018 RONZA Carmine Fabrizio 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 2'22.00
11) CAM-22023 VARRIALE Simone 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'23.00
12) CAM-24221 ATTANASIO Andrea 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 2'23.00
13) CAM-23149 GALLUCCIO Francesco 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'24.00
14) CAM-25174 MANCUSO Mario 2002 ITA Sporting Club Flegreo 2'25.00
15) CAM-25760 MOLINO Antonio 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'26.00
16) CAM-27926 VAIOLA Mattia 2002 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 2'28.00
17) CAM-24321 BAIANO Andrew 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'28.00
18) CAM-34515 PAOLANTONIO Giuseppe 2001 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'30.00
19) CAM-23251 MASTRANTONI Roberto 2002 ITA Rhyfel Ssd 2'30.00
20) CAM-29914 MONTELLA Emanuele 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'30.00
21) CAM-23949 SALICE Matteo 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'30.00
22) CAM-22742 CHIUMIENTO Francesco 2003 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'30.00
23) CAM-24272 RICCARDO Daniele 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'30.00
24) CAM-34685 TAMMARO Giovanni 2003 ITA Rhyfel Ssd 2'30.00
25) CAM-26935 SANNINO Ciro 2002 ITA Fritz Dennerlein Ssd 2'31.00
26) CAM-26819 PALLADINO Alessandro 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'32.00
27) CAM-31761 DONNARUMMA Alessandro 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'32.40
28) CAM-22374 RUSSO Marco 2002 ITA F.S.A. Ssd 2'34.00
29) CAM-24072 MINICOZZI Giuseppe 2002 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'35.00
30) CAM-24952 PORCARO Gabriele 2003 ITA Rhyfel Ssd 2'35.00
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 I°FASE ELIMINATORIA - CAMPIONATO REGIONALE DI CAT. INVERNALE 2017
NAPOLI,  dal 13/11/2016 al 13/11/2016

.
segue   - 200 Misti Ragazzi Maschile 

31) CAM-28011 GORGONE Biagio 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'35.00
32) CAM-24736 MANCUSO Matteo 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'36.90
33) CAM-22252 NAPOLITANO Marco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'38.00
34) CAM-24767 GIORDANO Dario 2003 ITA Fritz Dennerlein Ssd 2'38.00
35) CAM-22733 BELMONTE Giuseppe 2001 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'40.00
36) CAM-32109 AMOROSO Vincenzo 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'40.00
37) CAM-30831 DE FRAIA Luigi 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'40.00
38) CAM-27957 SCOLA Catello 2002 ITA Blue Team Stabiae Nuoto 2'43.00
39) CAM-29532 PASTORE Amedeo Pio 2003 ITA Campania Sport 2'43.00
40) CAM-32534 FILOGAMO Luca 2003 ITA Sporting Club Flegreo 2'48.00
41) CAM-38324 BUONINCONTRI Francesco 2002 ITA Sporting Club Flegreo 2'50.00

400 Stile Libero Ragazzi Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-25783 SENATORE Francesca 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'28.00
2) CAM-22597 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA Cus Salerno Asd 4'33.00
3) CAM-24290 D'ARGENZIO Mariachiara 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'35.00
4) CAM-23178 MANSI Guya 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'40.00
5) CAM-27474 CARUSO Giulia 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'40.00
6) CAM-28117 SCOTTO DI CARLO Viola 2003 ITA Sporting Club Flegreo 4'43.00
7) CAM-34525 CALABRESE Giorgia 2004 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 4'45.00
8) CAM-35158 CIRILLO Chiara 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'50.00
9) CAM-27428 PONTICELLI Ludovica 2004 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 4'50.00
10) CAM-34468 CARANGELO Giulia 2004 ITA Assonuoto Club Caserta 4'50.00
11) CAM-24953 BOCCHETTI Roberta 2003 ITA Rhyfel Ssd 4'55.00
12) CAM-34291 CARBONE Rita 2004 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 4'58.00
13) CAM-21316 DI DONATO Rosalba 2003 ITA Asd Nuotatori Campani 5'00.00
14) CAM-34523 PALLADINO Martina 2003 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 5'00.00
15) CAM-30832 ALTAMURA Valentina 2004 ITA Sporting Club Flegreo 5'00.00
16) CAM-31766 CIAMILLO Giulia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 5'00.00
17) CAM-30834 MAIONE Grazia 2004 ITA Sporting Club Flegreo 5'05.00
18) CAM-28613 SARNO Alice 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 5'05.00
19) CAM-25178 REINA Agnese 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 5'09.00
20) CAM-24676 GALLUCCIO Maria Chiara 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 5'10.00
21) CAM-25708 MAUTA Sara 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5'20.00
22) CAM-38347 DE SIMONE Valentina 2004 ITA Sky Sporting Asd 5'27.00
23) CAM-28658 FABRIZIO Anna 2003 ITA Sky Sporting Asd 5'35.00
24) CAM-25699 MIGNONE Giorgia 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5'46.00

400 Stile Libero Ragazzi Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27329 RIEMMA Antonio 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'04.00
2) CAM-20319 DE RINALDI Samuele 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'05.00
3) CAM-23539 ROMANO Alessandro 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'08.00
4) CAM-24472 IODICE Antonio 2001 ITA Asd Nuotatori Campani 4'09.00
5) CAM-25820 ACAMPORA Roberto 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'09.00
6) CAM-20798 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'11.00
7) CAM-20216 D'AMATO Simone 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'15.00
8) CAM-20953 VENDOLA Jacopo 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'18.00
9) CAM-20792 ADDEVICO Raffaele 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 4'20.00
10) CAM-27817 GUALTIERI Raffaele 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'20.00
11) CAM-24559 SALSANO Andrea 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'20.00
12) CAM-26916 CHIUSANO Mattia 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'20.00
13) CAM-24217 CASORIA Domenico 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'20.00
14) CAM-23421 LATTUCA Leonardo 2001 ITA Rhyfel Ssd 4'22.00
15) CAM-24408 DE ROSA Gianluca 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'25.00
16) CAM-27917 ORTOLI Salvatore Emanuele 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'25.00
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 I°FASE ELIMINATORIA - CAMPIONATO REGIONALE DI CAT. INVERNALE 2017
NAPOLI,  dal 13/11/2016 al 13/11/2016

.
segue   - 400 Stile Libero Ragazzi Maschile 

17) CAM-26619 ZONA Leonardo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 4'25.00
18) CAM-29809 COSTARELLA Christian 2003 ITA Assonuoto Club Caserta 4'25.00
19) CAM-27338 INSARAUTO Fabio 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'25.00
20) CAM-19682 MONTELLA Matteo 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'25.23
21) CAM-23379 ARCHETTO Santolo 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 4'26.00
22) CAM-29587 CASTELLANO Mario 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'28.00
23) CAM-24636 DI MATTEO Francesco 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 4'30.00
24) CAM-19528 ESPOSITO Emanuele 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'30.00
25) CAM-26918 MIRANDA Gian Marco 2002 ITA Sporting Club Flegreo 4'30.00
26) CAM-24443 GAMBARDELLA Lorenzo 2002 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 4'30.00
27) CAM-23078 BONITO Giuseppe 2003 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'30.00
28) CAM-25762 GUARINO Antonio 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'30.00
29) CAM-22459 GALDIERI Luigi 2003 ITA Cus Salerno Asd 4'30.00
30) CAM-35223 SARNATARO Antonio 2001 ITA Rhyfel Ssd 4'35.00
31) CAM-31777 SAVINO Salvatore 2003 ITA Sporting Club Flegreo 4'35.60
32) CAM-24644 LAEZZA Vincenzo 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 4'40.00
33) CAM-24287 PEDICINI Antonio Pio Maria 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4'40.00
34) CAM-22742 CHIUMIENTO Francesco 2003 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 4'40.00
35) CAM-31761 DONNARUMMA Alessandro 2003 ITA Sporting Club Flegreo 4'40.00
36) CAM-25751 DIODATO Matteo 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4'43.00
37) CAM-28512 ABBATE Gianbattista 2001 ITA Scuola Sommozzatori Salv 4'45.00
38) CAM-31497 RUBICONDO Emanuele Pio 2001 ITA Virtus Asd - Salerno 4'45.00
39) CAM-27370 MIRENGO Matteo 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 4'45.00
40) CAM-38152 CAPORALE Vincenzo 2002 ITA Rhyfel Ssd 4'45.00
41) CAM-25707 MAUTA Pasquale 2003 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4'50.00
42) CAM-31198 ILARIO Giuseppe 2003 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 4'50.00
43) CAM-30833 QUAGLIOZZI Davide Francesco 2003 ITA Sporting Club Flegreo 4'51.00
44) CAM-24952 PORCARO Gabriele 2003 ITA Rhyfel Ssd 4'55.00
45) CAM-34508 MARSIGLIA Federico 2003 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 4'55.00
46) CAM-31765 JANDOLI Vittorio 2003 ITA Sporting Club Flegreo 4'55.00
47) CAM-34216 NAPOLI Arturo 2002 ITA Sporting Club Salerno 5'00.00
48) CAM-29605 SORRENTINO Giovanni Maria 2003 ITA Sporting Club Salerno 5'07.00
49) CAM-20797 BIANCO Francesco 2002 ITA Rhyfel Ssd 5'15.00
50) CAM-25572 MAFFEI Marco 2003 ITA Il Delfino Napoli Asd 5'20.00
51) CAM-34265 GAGLIARDI Salvatore 2003 ITA Il Delfino Napoli Asd 5'20.00
52) CAM-24551 ASCIONE Andrea 2003 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 5'20.00

200 Farfalla Assoluti Femminile  1999  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-24063 D'AFIERO Angela 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 2'12.00
2) CAM-20850 LA ROCCA Paola 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'16.00
3) CAM-20286 DI GIACOMO Simona 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'22.00
4) CAM-22483 SACCONE Raissa 2000 ITA Sporting Club Flegreo 2'23.00
5) CAM-18710 MORETTA Paola 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 2'28.00
6) CAM-21973 MAGLIONE Alessia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'30.00
7) CAM-22335 GUGLIELMELLI Martina 2001 ITA Cus Salerno Asd 2'33.00
8) CAM-18708 PIROLLI Alessia 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'35.00
9) CAM-21798 CALICCHIO Laura 2000 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'35.00
10) CAM-24379 LANCELLOTTI Claudia 2000 ITA Montercorvino Pugliano Ss 2'35.00
11) CAM-19570 ARENELLA Sara 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'36.00
12) CAM-19036 AIELLO Marianna 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'39.00
13) CAM-20196 QUARANTA Martina 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'42.00
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 I°FASE ELIMINATORIA - CAMPIONATO REGIONALE DI CAT. INVERNALE 2017
NAPOLI,  dal 13/11/2016 al 13/11/2016

.
segue  programma

200 Farfalla Assoluti Maschile  1997  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-17255 PERFETTO Giuseppe 1997 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'00.00
2) CAM-19972 CASSESE Paolino 2000 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'05.60
3) CAM-16297 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'06.00
4) CAM-21087 DE FALCO Davide Elia 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 2'06.00
5) BAS-2476 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Cn Lucano Savigi - Pz 2'08.00 * Fuori Class.
6) CAM-20184 MORRONE Antonio 1998 ITA Asd Nuotatori Campani 2'10.00
7) CAM-17898 IZZO Gianluca 1997 ITA Rhyfel Ssd 2'12.00
8) CAM-24477 DI LAURA Sabatino 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'12.00
9) CAM-20531 D'ANDREA Nicola 2000 ITA Cus Salerno Asd 2'12.00
10) CAM-17897 IZZO Emanuele 1997 ITA Rhyfel Ssd 2'15.00
11) CAM-22263 BUONANNO Davide 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'15.00
12) CAM-21810 ROSA Domenico 2000 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'16.00
13) CAM-22708 SAVARESE Nunzio 1998 ITA Sporting Club Flegreo 2'20.50
14) CAM-28097 COCOCCIA Giancarlo 2000 ITA Sporting Club Flegreo 2'26.50
15) CAM-23535 RUSSO Giuseppe 2000 ITA Rhyfel Ssd 2'28.00

200 Misti Assoluti Femminile  1999  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-19287 AUGLIESE Ines 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'19.00
2) CAM-27586 ZULLO Andrea 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'20.00
3) CAM-23802 PERSIANO Teresa 2002 ITA Cus Salerno Asd 2'20.00
4) CAM-21187 D'ANGELO Alessandra 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'22.00
5) CAM-17736 DE LUCA Sofia 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 2'23.00
6) CAM-28150 LAVINO Marika 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'30.00
7) CAM-21973 MAGLIONE Alessia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'32.00
8) CAM-29046 MANNA Alessandra 2001 ITA Sintesi Ssd 2'32.00
9) CAM-21435 LISI Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'32.00
10) CAM-21976 CICCARELLI Gaia 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'34.00
11) CAM-19570 ARENELLA Sara 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'36.00
12) CAM-23948 CACCIAPUOTI Imma Ludovica 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'36.00
13) CAM-20139 TUCCI Giorgia 2001 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'38.00
14) CAM-20642 MANZO Margherita 2000 ITA Swimming Sorrento Asd 2'40.00
15) CAM-23994 PELLEGRINO Chiara 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'40.00
16) CAM-18708 PIROLLI Alessia 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'40.02
17) CAM-23977 D'ELIA Chiara 2002 ITA Sporting Club Salerno 2'42.00
18) CAM-25682 REDER Maria 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'43.00

200 Misti Assoluti Maschile  1997  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-17480 DELLO STRITTO Emanuele 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'06.00
2) CAM-19339 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'06.00
3) CAM-20565 DI BENEDETTO Luca 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'08.00
4) CAM-24648 ROMANO Marco 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 2'08.00
5) CAM-13193 CESARIO Vincenzo 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'09.00
6) CAM-17815 IACCARINO Giulio 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'10.00
7) CAM-22707 CASELLA Fabio Crispino 1998 ITA Sporting Club Flegreo 2'10.70
8) CAM-20184 MORRONE Antonio 1998 ITA Asd Nuotatori Campani 2'11.00
9) CAM-24649 ROMANO Alessio 1999 ITA Assonuoto Club Caserta 2'12.00
10) CAM-21804 MARINO Antonio 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'12.00
11) BAS-2476 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Cn Lucano Savigi - Pz 2'12.00 * Fuori Class.
12) CAM-16295 MONTELLA Carmine 1997 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'12.34
13) CAM-20314 CONTINI Umberto 2000 ITA Rhyfel Ssd 2'13.00
14) CAM-18346 TURTURIELLO Marco 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'15.00
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.
segue   - 200 Misti Assoluti Maschile  1997

15) CAM-23311 CIOFFI Angelo 2000 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'15.00
16) CAM-20837 DE SIMONE Danio 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'16.00
17) CAM-21598 MARTINI Alberto 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'18.00
18) CAM-24477 DI LAURA Sabatino 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'18.00
19) CAM-24022 FRIGERIO Roberto 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'18.00
20) CAM-24196 MIRANDA Alessandro 1999 ITA Sporting Club Flegreo 2'18.50
21) CAM-21624 CIVERO Alessio 1999 ITA Sporting Club Flegreo 2'20.50
22) CAM-31087 CLABASSI Simone 1999 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'22.00
23) CAM-27490 TELESE Vincenzo 2000 ITA Sporting Club Flegreo 2'24.00
24) CAM-22265 PERFETTO Ivan 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 2'25.00
25) CAM-31230 COZZOLINO Angelo 2000 ITA Sintesi Ssd 2'26.00
26) CAM-17897 IZZO Emanuele 1997 ITA Rhyfel Ssd 2'29.00
27) CAM-19654 GRANESE Mario 1999 ITA Virtus Asd - Salerno 2'30.00
28) CAM-20413 CERONE Pierluigi 2000 ITA Rhyfel Ssd 2'30.00
29) CAM-35083 CERRATO Francesco 2000 ITA Sporting Club Flegreo 2'30.00
30) CAM-22299 ANGELIO Matteo 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'30.00
31) CAM-28080 FILOGAMO Roberto 2000 ITA Sporting Club Flegreo 2'30.00
32) CAM-41017 D'IORIO Matteo 1999 ITA Rhyfel Ssd 2'50.00

400 Stile Libero Assoluti Femminile  1999  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-19518 SCHIAZZANO Sveva 1999 ITA Swimming Sorrento Asd 4'14.00
2) CAM-24063 D'AFIERO Angela 2000 ITA Assonuoto Club Caserta 4'20.00
3) CAM-24480 CAPASSO Fabiana 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'25.00
4) CAM-20850 LA ROCCA Paola 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'26.00
5) CAM-23802 PERSIANO Teresa 2002 ITA Cus Salerno Asd 4'26.00
6) CAM-21970 MONETTA Ludovica 2001 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'27.00
7) CAM-22580 PARENTE Cristiana 1999 ITA Sporting Club Flegreo 4'27.50
8) CAM-28149 PIETROLUONGO Angelica 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'29.00
9) CAM-19287 AUGLIESE Ines 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'30.00
10) CAM-29917 D'APUZZO Benedetta 2002 ITA Acquatix Atleticos Pompei 4'30.00
11) CAM-24686 RICCELLI Francesca 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'33.47
12) CAM-17928 REA Flavia 1999 ITA Atlantide Nuoto Asd 4'35.00
13) CAM-24445 GALLO Simona 2002 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'37.00
14) CAM-23177 DEL DUCA Lorenza Clara 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'39.03
15) CAM-24748 BACCINI Alina 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'40.00
16) CAM-17882 MORETTI Gaia 2001 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'40.00
17) CAM-22644 AVERSA Alessandra 2002 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'40.00
18) CAM-22483 SACCONE Raissa 2000 ITA Sporting Club Flegreo 4'40.30
19) CAM-24664 IAZZETTA Giulia 2001 ITA Assonuoto Club Caserta 4'42.00
20) CAM-17901 DE BENEDETTO Martina 2001 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 4'44.00
21) CAM-20139 TUCCI Giorgia 2001 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4'45.00
22) CAM-29867 MANCIERI Giulia 2002 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 4'45.00
23) CAM-30510 RECCIA Raffaela 2002 ITA Asd Nuotatori Campani 4'45.00
24) CAM-21798 CALICCHIO Laura 2000 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4'47.00
25) CAM-30477 DE MARTINO Giorgia 2002 ITA Swimming Sorrento Asd 4'47.00
26) CAM-30777 LEONARDI Sara 2002 ITA Sporting Club Flegreo 4'48.00
27) CAM-20770 VERNIERI Tecla 2002 ITA Sporting Club Salerno 4'50.00
28) CAM-20696 CARRINO Sofia 2000 ITA Montercorvino Pugliano Ss 4'51.00
29) CAM-20513 CARUSO Alessia 2001 ITA Cus Salerno Asd 4'54.00
30) CAM-31729 BUFFOLINO Alessia 2002 ITA Atlantide Nuoto Asd 4'58.00
31) CAM-19932 D'ELIA Licia 2000 ITA Sporting Club Salerno 5'00.00
32) CAM-27948 CORTESE Francesca 2001 ITA Sporting Club Flegreo 5'00.00
33) CAM-18649 PALMIERO Mirea 2001 ITA Sky Sporting Asd 5'10.00
34) CAM-22324 ESPOSITO Miriam Josephine 2002 ITA Rhyfel Ssd 5'15.00
35) TRE-5752 AURILIO Natasha 2001 ITA Sporting Club Salerno 5'20.00
36) CAM-31738 IOVINO Federica 2002 ITA Atlantide Nuoto Asd 5'30.00
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 I°FASE ELIMINATORIA - CAMPIONATO REGIONALE DI CAT. INVERNALE 2017
NAPOLI,  dal 13/11/2016 al 13/11/2016

.
segue  programma

400 Stile Libero Assoluti Maschile  1997  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-4336 BAGGIO Luca 1989 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'55.00
2) CAM-9327 SANZULLO Mario 1993 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'57.00
3) CAM-19339 SARPE Pietro Paolo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'58.00
4) CAM-22928 RUSSO Emanuele 2000 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'58.00
5) CAM-16297 SANZULLO Pasquale 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'00.00
6) CAM-17815 IACCARINO Giulio 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'01.00
7) CAM-20955 TUCCILLO Lorenzo 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'02.00
8) CAM-18765 MAGLIOCCA Marco 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'03.00
9) CAM-18764 SCHIATTARELLA Luca 1998 ITA Circolo Nautico Posillipo 4'03.00
10) CAM-19164 CRISCI Luigi 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'05.00
11) CAM-20732 DIANA Giuseppe Junior 2000 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'05.00
12) CAM-31726 GAGLIARDI Daniele 1999 ITA Atlantide Nuoto Asd 4'10.00
13) BAS-2476 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Cn Lucano Savigi - Pz 4'10.00 * Fuori Class.
14) CAM-23311 CIOFFI Angelo 2000 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 4'10.00
15) CAM-21810 ROSA Domenico 2000 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 4'12.00
16) CAM-20530 TROIANO Francesco 1999 ITA Cus Salerno Asd 4'15.00
17) CAM-20025 AVERSANO Giovanni 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 4'15.00
18) CAM-20314 CONTINI Umberto 2000 ITA Rhyfel Ssd 4'15.00
19) CAM-22333 TAIANI Manuel 2000 ITA Cus Salerno Asd 4'15.00
20) CAM-29688 SCOGNAMIGLIO Edoardo 2000 ITA Asd Nuotatori Campani 4'15.04
21) CAM-21010 CASTALDO Emanuele 2000 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'16.00
22) SIC-18284 BARBERA Pietro 1998 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'17.59
23) CAM-17926 ERRICHIELLO Gabriele 1999 ITA Circolo Canottieri Napoli 4'18.00
24) CAM-17749 SCOGNAMIGLIO Matteo 1999 ITA Asd Nuotatori Campani 4'18.00
25) CAM-18656 CORONA Raffaele 1997 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4'20.00
26) CAM-19560 BALISCIANO Luigi 1999 ITA Il Delfino Napoli Asd 4'20.00
27) CAM-24021 RICCIO Mario 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'20.00
28) CAM-20047 CARUCCI Ivan 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'25.00
29) CAM-24546 ANACLERIO Bruno 2000 ITA Sporting Club Flegreo 4'27.00
30) CAM-22267 DI MARZO Salvatore 2000 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'40.00
31) CAM-21178 AURIEMMA Antonio 1999 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 4'45.00

Servizio elaborazione dati a cura di Campania                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  17


